

※アンダーラインを引いている部分が今回改訂される箇所になります。

改訂書面：「CFD-Metals 取引ガイド」新旧対照表

改訂日：平成 28 年 3 月 12 日改訂

旧	新
<p>CFD-Metals とは</p> <p>●午前 9 時 10 分から翌日午前 6 時 30 分まで取引が可能です。 なお米国夏時間中は午前 8 時 10 分から翌日午前 <u>5 時 55 分(金曜日のみ午前 5 時 50 分)</u> となります。ただし、主要海外市場の休場等により取引ができない場合もあります。</p> <p>4. カバー取引の相手方について</p> <p>当社は CFD-Metals により生じ得る当社の損失の減少を目的として、カバー取引先であるユービーエス・エイ・ジー銀行（スイス連邦銀行委員会監督下での銀行業務）、ドイツ銀行（ドイツ連邦金融監督局監督下での銀行業務）、ジェー・アロン・アンド・カンパニー（J. Aron & Company）[ザ・ゴールドマン・サックス・グループ・インク（The Goldman Sachs Group, Inc.）の子会社]（特定店頭商品デリバティブ取引業者。ザ・ゴールドマン・サックス・グループ・インクは米国連邦準備制度理事會に規制される金融持株会社）、シティバンク、エヌ・エイ（米国の金融監督当局およびイギリス金融 行為監督機構及び健全性規則機構下での銀行業務）、<u>パークレイズ銀行（イギリス金融行為監督機構及び健全性規制機構下での銀行業務）</u>のいずれかとの間でカバー取引を行っております。</p> <p>CFD-Metals お問い合わせ窓口 フリーダイヤル：<u>0120-894-707</u></p> <p>I 企業概要 受付方法：電話 <u>(0120-894-707)</u> または E メール (info@moneypartners.co.jp)</p> <p>II 契約の概要</p> <p>3. 口座番号（ID）、パスワードの取扱いについて</p> <p>（2）口座番号・パスワードを紛失、または忘れてしまった場合</p> <p>このような場合は当社コールセンター（Tel：<u>0120-894-707</u> または E-mail：info@moneypartners.co.jp）までご連絡ください。ご本人様からの連絡であることを当社の定める方法で確認できた場合、口座番号・パスワードをお知らせいたします。</p>	<p>CFD-Metals とは</p> <p>●午前 9 時 10 分から翌日午前 6 時 30 分まで取引が可能です。 なお米国夏時間中は午前 8 時 10 分から翌日午前 <u>5 時 30 分</u> となります。ただし、主要海外市場の休場等により取引ができない場合もあります。</p> <p>4. カバー取引の相手方について</p> <p>当社は CFD-Metals により生じ得る当社の損失の減少を目的として、カバー取引先であるユービーエス・エイ・ジー銀行（スイス連邦銀行委員会監督下での銀行業務）、ドイツ銀行（ドイツ連邦金融監督局監督下での銀行業務）、ジェー・アロン・アンド・カンパニー（J. Aron & Company）[ザ・ゴールドマン・サックス・グループ・インク（The Goldman Sachs Group, Inc.）の子会社]（特定店頭商品デリバティブ取引業者。ザ・ゴールドマン・サックス・グループ・インクは米国連邦準備制度理事會に規制される金融持株会社）、シティバンク、エヌ・エイ（米国の金融監督当局およびイギリス金融 行為監督機構及び健全性規則機構下での銀行業務）のいずれかとの間でカバー取引を行っております。</p> <p>CFD-Metals お問い合わせ窓口 フリーダイヤル：<u>0120-860-894</u></p> <p>I 企業概要 受付方法：電話 <u>(0120-860-894)</u> または E メール (info@moneypartners.co.jp)</p> <p>II 契約の概要</p> <p>3. 口座番号（ID）、パスワードの取扱いについて</p> <p>（2）口座番号・パスワードを紛失、または忘れてしまった場合</p> <p>このような場合は当社コールセンター（Tel：<u>0120-860-894</u> または E-mail：info@moneypartners.co.jp）までご連絡ください。ご本人様からの連絡であることを当社の定める方法で確認できた場合、口座番号・パスワードをお知らせいたします。</p>

<p>5. 取引時間・注文時間</p> <p>CFD-Metals の取引時間は、日本時間の午前 9 時 10 分から翌日午前 6 時 30 分、米国夏時間中は午前 8 時 10 分から翌日午前 5 時 55 分（金曜日のみ午前 5 時 50 分）とし、日本の祝祭日も取引できます。AS クォート注文、クォート注文、成行注文および全決済注文は取引時間内のみ可能です。その他の注文は、メンテナンス時間外であれば、土日を含め、いつでも可能です。</p> <p>※毎営業日の午前 6 時 30 分（米国の夏時間は午前 5 時 55 分）の値段を終値とし、2 時間 40 分程度はメンテナンス時間とさせていただきます。メンテナンスの間は取引できず、注文の約定は行われません。</p> <p>※年末年始には取引時間を変更することがあり、この場合は事前にホームページ等にて通知します。</p>	<p>5. 取引時間・注文時間</p> <p>CFD-Metals の取引時間は、日本時間の午前 9 時 10 分から翌日午前 6 時 30 分、米国夏時間中は午前 8 時 10 分から翌日午前 5 時 30 分とし、日本の祝祭日も取引できます。AS クォート注文、クォート注文、成行注文および全決済注文は取引時間内のみ可能です。その他の注文は、メンテナンス時間外であれば、土日を含め、いつでも可能です。</p> <p>※毎営業日の午前 6 時 30 分（米国の夏時間は午前 5 時 30 分）の値段を終値とし、2 時間 40 分程度はメンテナンス時間とさせていただきます。メンテナンスの間は取引できず、注文の約定は行われません。</p> <p>※年末年始等の流動性低下時において、当社の取引提携カバ一先業者から安定した配信レートが受けられない場合につきましては、取引時間を変更することがあり、この場合は事前にホームページ等にて通知します。</p>
<p>CFD-Metals 取引ガイド改訂記録 (追加)</p>	<p>CFD-Metals 取引ガイド改訂記録 平成 28 年 3 月 12 日改訂</p>